
УКРАЇНА 

ВОЛНОВАСЬКА РАЙОННА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОЛОДИМИРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1 

НАКАЗ 

31 травня 2018 року смт. Володимирівка № 111 

Про прийняття учнів до 1-х класів 

На виконання ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «Про порядок 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 

та Концепції Нової української школи затвердженої 14.12.2016 р. Кабінетом 

Міністрів України, на підставі заяви батьків про зарахування дитини до 

навчального закладу (додається), особової справи учня та медичної карти 

(додається), 

НАКАЗУЮ: 

1.  Зарахувати до 1-А класу з українською мовою навчання таких учнів: 

1. Абрасланова Данила Анатолійовича 

2. Бойка Михайла Дмитровича 

3. Бухаркова Максима Олександровича 

4. Васильєву Вікторію Олександрівну 

5. Домбровську Емілію Віталіївну 

6. Єфремову Серафіму Володимирівну 

7. Іванова Андрія Володимировича 

8. Карпова Данила Андрійовича 

9. Кичигіна Костянтина Руслановича 

10. Львову Катерину Вікторівну 

11. Місяць Меланію Юріївну 

12. Мутталімова Анара Сергійовича 

13. Настича Кирила Владиславовича  

14. Олыпанського Івана Олексійовича 

15. Павленко Руслану Сергіївну 

16. Середу Марину Дмитрівну 

17. Суворенко Юлію Іванівну 



18. Тарасенка Володимира Євгеновича  

19. Терехову Марію Сергіївну 

20. Ткаченка Данила Дмитровича 

21. Трацевічус Милану Олексіївну 

22. Шевченко Мілана Дмитрівну 

23. Якименко Ірину Олександрівну 

 

2. Зарахувати до 1-Б класу з українською мовою навчання таких учнів: 

1.Бобровицьку Єву Олександрівну 

2.Бреник Валерію Валеріївну 

3.Бугайову Катерину Олексіївну 

4.Войчука Данила Олексійовича 

5.Гаврилка Артема Євгеновича 

6.Германа Микиту Сергійовича 

7.Дуба Валентина Дмитровича 

8.Зубенка Даніла Дмитровича 

9.Зубенка Нікіту Дмитровича 

10. Ілюхіну Меланію Сергіївну 

11 . Кревеченко Ксенію Денисівну 

12.Місяць Катерину Олександрівну 

13.Могилюк Орину Євгенівну 

14.Морозову Єлизавету Кирилівну 

15.Неледву Дениса Олександровича 

16.Ніконову Катерину Андріївну  

17.Остапенка Олександра Олексійовича 

18.Павленка Олега Євгеновича 

19.Рудя Євгенія Руслановича 

20.Савенкову Меланію Олексіївну 

21.Симоненко Ярославу Олександрівну 



22.Сіріченко Поліну Миколаївну 

23.Соловей Ангеліну Євгенівну 

24.Соніенка Кирила Богдановича 

25.Хриптулову Поліну Владиславівну  

26. Чарупу Ксенію Олександрівну  

27. Щедріну Вікторію Денисівну 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 


